回 覧
令和５年１０月１３日

各 位

大刀洗町長 中山 哲志
（ 建設課管理係 ）

北鵜木区長  谷口 純二

秋のノーポイ運動の実施について

皆様には、環境美化の活動につきまして日頃よりご理解ご協力をいただき

感謝申し上げます。

筑後川沿市町村では｢ノーポイ｣運動の日を定めて一斉の清掃活動を実施し

ております。北鵜木区では下記のとおり実施いたしますのでご協力の程、よ

ろしくお願いいたします。

散乱ごみを一掃し美しい環境を保全するとともに、環境美化に対する意識

の向上を図るため、皆様のふるっての参加ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 実施日時  令和５年１０月２２日（日曜日）

８時００分集合

２ 場所    隣組長の指示する場所

※家庭内の粗大ゴミ等の持ち込みはご遠慮下さいますようお願いします。

回 覧
令和５年１０月１４日

各 位

大刀洗町長 中山 哲志
（ 建設課管理係 ）

鵜木区長  黒岩 末義

秋のノーポイ運動の実施について

皆様には、環境美化の活動につきまして日頃よりご理解ご協力をいただき

感謝申し上げます。

筑後川沿市町村では｢ノーポイ｣運動の日を定めて一斉の清掃活動を実施し

ております。鵜木区では下記のとおり実施いたしますのでご協力の程、よろ

しくお願いいたします。

散乱ごみを一掃し美しい環境を保全するとともに、環境美化に対する意識

の向上を図るため、皆様のふるっての参加ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 実施日時  令和５年１０月２２日（日曜日）

８時００分集合

２ 場所    公民館

※家庭内の粗大ゴミ等の持ち込みはご遠慮下さいますようお願いします。

回 覧
令和５年１０月１３日

各 位

大刀洗町長 中山 哲志
（ 建設課管理係 ）

東本郷区長  平田 英之

秋のノーポイ運動の実施について

皆様には、環境美化の活動につきまして日頃よりご理解ご協力をいただき

感謝申し上げます。

筑後川沿市町村では｢ノーポイ｣運動の日を定めて一斉の清掃活動を実施し

ております。東本郷区では下記のとおり実施いたしますのでご協力の程、よ

ろしくお願いいたします。

散乱ごみを一掃し美しい環境を保全するとともに、環境美化に対する意識

の向上を図るため、皆様のふるっての参加ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 実施日時  令和５年１０月２２日（日曜日）

８時００分集合

２ 場所    厚恩寺前

        汐井川交差点付近

※家庭内の粗大ゴミ等の持ち込みはご遠慮下さいますようお願いします。